1

OFÍCIO VEREADOR Nº 608/2020

São Roque, 2 de junho de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Tenho, pelo presente, a grata satisfação em

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria,

no sentido de realizar os serviços de troca das lâmpadas queimadas, assim

como a manutenção nos postes com defeitos, localizadas na Estrada do

Sorocamirim.

Tal solicitação se faz urgente e necessária uma vez

que a iluminação pública gera maior segurança as pessoas que utilizam a via

pública em período noturno.  Seguem, em anexo, as imagens com as

numerações dos referidos postes para orientar a equipe que fará a troca das

lâmpadas queimadas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º FÁBIO ZANARDO

Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura da

Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2020 - 10:20 4534/2020

 2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H0F1E4Y7U0Y5X2C0
		2020-06-04T09:31:42-0300

		2020-06-04T09:31:42-0300